ratorem, qui habeat mandatum iurandi in animam Domini dictarum mercium, super aliquibus navibus, cochis vel lignis, quocumque nomine numcupatis, et ipsas non vendiderint vel alio titulo non alienaverint, possint ipsas merces extrahere de Saona et territorio^b ipsius per mare tantum, sine eo quod pro dictis rebus vel mercibus aliquam gabellam vel exactio-nem solvere teneantur si ipsi Finarienses quorum merces fuerint iurave-rint quod de dictis rebus quas extrahere voluerint nullam fecerint alienationem postquam exhonerate fuerint in Saona, eo salvo quod, existente in civitate Saone vel in territorio generali deveto, Finarienses dictas mer-ces extrahere de Saona vel posse non valeant, nisi causa ducendi Fina-rium vel territoriorum et eodem modo Saonenses merces eorum delatas ad Finarium vel territorium ipsius extrahere valeant de Varioto, Finario et territorio ipsius. Et quod burgensibus Finarii et hominibus ipsius do-mini marchionis de Finario ius reddatur per magistratum civitatis Saone eo modo in omnibus et per omnia quo redetur ipsis civibus civitatis Saone, et hoc pro debito proprio ipsorum Finariensium et non pro alio ab aliis acquisito, preterquam a Finariensibus et e converso Saonensibus ius redatur in Finario per magistratum Finarii eo modo quo redetur Fi-nariensibus in Saona, nullo statuto facto vel faciendo per dictas partes vel aliquam earum obstante; et quod conventiones et pacta inita et ini-te inter comune Saone, ex parte una, et homines castellanie Cruciferree et Mallarum et aliorum locorum ultra iugum, habentium convenciones cum dicto comuni Saone, aliter quam per tenorem dicti compromissi in suo robore perseverent. Et Saonenses pro mercibus eorum quas detule-rint Variotum seu Finarium solvere teneantur pro mercibus quas deffe-rent in omnibus et per omnia tantum quantum solvere Finarienses tenen-tur ex presenti convencione Saone, si ipsas merces Saonam detulissent, adeo ut tantam immunitatem Saonenses habeant in territorio Finarii quantam habent Finarienses in civitate Saone. Preterea dicti domini Hen-ricus et Georgius, principaliter et in solidum se obligando, promiserunt et convenerunt dictis sindicis, stipulantibus et recipientibus nomine et vice dicti communis Saone, facere et curare sic et taliter cum effectu quod dictus dominus Anthoninus eorum nepos omnia et singula conten-ta in presenti convencione firma et rata habebit et tenebit perpetuo et non contraveniet aliqua ratione vel iure, set potius cum fuerit etatis plene, videlicet factus pubes, predicta omnia ratificabit et aprobabit cum solempni et publico instrumento fiendo^c ad consilium sapientis sindico-rum dicti communis, cum per comune Saone a dictis dominis vel ab altero